
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 17-05-2024 r. 

 
W.Sz.Z: TZ-280-48/24 

 

Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu  

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu w trybie podstawowym  (art. 275 pkt 1) o wartości poniżej 221.000 EURO 

na dostawę siedzisk i foteli do wyposażenia holu budynku 510 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                           

że w w/w postępowaniu za najkorzystniejszą  uznano ofertę złożoną przez: 
 

MULTIKO Narkiewicz sp.j. 

ul. Cukrowa 12D, 71-004 Szczecin  
Cena: 307 493,85 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                      

z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 23-05-2024 r. 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie w celu podpisania umowy. 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

80% 

 

Okres  

gwarancji             

15% 

 

Termin 

dostawy                         

5% 

 

RAZEM     

liczba 

Punktów 

 

TRONUS POLSKA sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a,                                  

01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5)  ustawy 

Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), gdyż jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

MADO Meble Biurowe 

Maciej Dominiak 

ul. Koszarowa 10/20,                         

85-324 Bydgoszcz 

 

279 673,72                  
zł brutto                     

80,00 pkt. 

 

 

24 miesiące 
 6,00 pkt. 

 

 

60 dni  
4,58 pkt. 

 

 

90,58 pkt. 

MULTIKO Narkiewicz sp.j. 

ul. Cukrowa 12D,                                     

71-004 Szczecin 

 

307 493,85                   
zł brutto                      

72,76 pkt. 

 

 

60 miesięcy 

 15,00 pkt. 

 

 

55 dni  

5,00 pkt. 

 

 

92,76 pkt. 

KOSMAL Wojciech Kosmala 

ul. Grabowska 20a,                             
82-500 Mareza, pow.: kwidzyński 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 10)  

ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 
gdyż zawiera błędy w obliczeniu ceny. 

 

 

           Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  
            Z poważaniem 

  
              


